
 
お取引様 各位                    令和 6 年 3 月 27 日 
                           株式会社 ルミナス 
                           代表取締役 江口 洋 
 
            合併のお知らせ 
 
弊社、株式会社ルミナスは令和 6 年 3 月 15 日に R-CAST 株式会社と合併し、 
R-CAST 社は株式会社ルミナス山梨工場として新たに活動を開始いたしました。 
 
コロナのパンデミック後の厳しい状況ではございますが、今後は本社と工場連携して 
技術の向上と改善活動を通じて、新たな挑戦をしていきます。 
 
なお、旧 R-CAST 社の役員及び社員は引き続きルミナス山梨工場の社員として活動し
ていきますので、お取引様におかれましては、今まで通りのご支援を賜りますよう、 
心よりお願い申し上げます。 
 
                                

（記） 

（旧）  R-CAST 株式会社 
     山梨県 中央市 東花輪 2171 
     TEL 055-287-7329  FAX 0552-287-7339 
 
（新）  株式会社ルミナス 山梨工場 
     住所、電話、Fax ともに上記同様 

以上 

 


